
Zarządzenie Nr 0050.132.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 3 października  2016 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie do 

wydawania decyzji w zakresie pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 930 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Sylwię Trzebiatowską– Glok - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kościerzynie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z 

zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 198/04 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 5 maja 2004r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie do wydawania decyzji 

w zakresie pomocy społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01.10.2016r. 

 

 

Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 


